



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Primo Invest ApS

Marielystvej 22, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 30 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2016.

Anne Wilkens Knudsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Primo Invest ApS  
Marielystvej 22  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 84 30 89  
Stiftet: 13. juni 2005  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Anne Wilkens Knudsen, Direktør

**Revision**

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.827.018 mod 3.242.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-771.452	-493.485
Andre finansielle indtægter	3.749.328	4.776.854
Andre finansielle omkostninger	-588.315	-8.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.389.561</b>	<b>4.274.664</b>
1 Skat af årets resultat	-562.543	-1.032.283
<b>Årets resultat</b>	<b>1.827.018</b>	<b>3.242.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.827.018	3.242.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.827.018</b>	<b>3.242.381</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	402.811	0
Andre tilgodehavender	268.458	2.176.949
Tilgodehavender i alt	<u>671.269</u>	<u>2.176.949</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.157.992	51.441.343
Værdipapirer i alt	<u>57.157.992</u>	<u>51.441.343</u>
Likvide beholdninger	<u>3.909.025</u>	<u>6.350.543</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>61.738.286</b></u>	<u><b>59.968.835</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>61.738.286</b></u>	<u><b>59.968.835</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	61.399.536	59.572.518
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>61.524.536</b>	<b>59.697.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.750	90.000
Selskabsskat	0	181.317
Anden gæld	125.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.750	271.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>213.750</b>	<b>271.317</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>61.738.286</b>	<b>59.968.835</b>

#### 4 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	562.543	1.032.283
	<u>562.543</u>	<u>1.032.283</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	59.572.518	56.330.137
Årets overførte overskud eller underskud	1.827.018	3.242.381
	<u>61.399.536</u>	<u>59.572.518</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Pr. 31.12.2015 har selskabet en resthæftelse på 224.000 euro vedrørende investering i Merchant Equity Large Cap Europe V K/S og en resthæftelse på 450.000 euro vedrørende investering i Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, samlet resthæftelse ialt 674.000 euro.		


